
Ceník služeb

INTERNET

LTE NT 10/10 Mb/s 385,- měsíčně / 350,- při platbě na rok dopředu
LTE NT 30/3 Mb/s 425,- měsíčně / 400,- při platbě na rok dopředu
LTE NT 50/5 Mb/s 445,- měsíčně / 420,- při platbě na rok dopředu
LTE NT 100/10 Mb/s 525,- měsíčně / 500,- při platbě na rok dopředu

LTE VF 10/2 Mb/s 385,- měsíčně / 350,- při platbě na rok dopředu
LTE VF 30/5 Mb/s 525,- měsíčně / 500,- při platbě na rok dopředu
LTE VF 50/10 Mb/s 625,- měsíčně / 600,- při platbě na rok dopředu

Tarify jsou bez datového omezení, s neveřejnou IP adresou, kterou je možné dokoupit. Rychlostní profily
LTE a jejich dostupnost jsou závislé na dostupné technologie vlastníka infrastruktury.

Zřízení rychlostního profilu je za první zamykatelné, dveře (do objektu vlastněným objednavatelem).
Na přípojkách je nutné mít modem.

ZŘIZOVACÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Zřízení nové přípojky technikem (LTE NT i LTE VF) 995,-

TELEVIZE

TV (86 TV kanálů) 145,- měsíčně
TV Rodina (142 TV kanálů) 395,- měsíčně
TV MAX (176 TV kanálů) 795,- měsíčně



ZAŘÍZENÍ a další

Router nutný ke každé instalaci 95,- měsíční pronájem
Odkoupení LTE NT 1995,- jednorázově
Odkoupení LTE VF 2495,- jednorázově

Set-top-Box ke Sledování Chytré TV 95,- měsíčně / pronájem
Odkoupení 2995,- jednorázově

Veřejná IPv4 adresa 95,- měsíčně
Zaslání tištěného vyúčtování poštou 45,- za každý odeslaný doklad
Upomínka na nezaplacené vyúčtování 295,- jednorázově
Znovuzapojení internetu odpojeneho z důvodu nezaplacení 995,- jednorázově
Stěhování přípojky 995,- jednorázově
Odeslání modemu pomocí přepravní společnosti 145,- jednorázově
Marný servisní výjezd technika 995,- jednorázově
Započatá půlhodina práce technika 295,- půlhodina

Platný od 1. 6. 2021


